ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
AVISO DE REAGENDAMENTO CHAMADA PÚBLICA Nº 0001/2025

O Departamento de Licitações e Contratos, no uso de suas
atribuições legais, torna público:

AVISO DE REAGENDAMENTO DE LICITAÇÃO

Chamada Pública Nº 0001/2025 – Processo Administrativo
nº 5983/2025

Objeto: CHAMADA PÚBLICA DE COMPRA DA
AGRICULTURA FAMILIAR Nº 0001/2025, DESTINADOS
A ALIMENTAÇÃO ESCOLAR PROGRAMA NACIONAL
DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE.

Nova data da Sessão Pública: dia 28 de agosto de 2025, às
09:00 horas, na Secretaria Municipal da Fazenda, rua
Brigadeiro David Canabarro nº 740.

Edital à disposição: www.sdolivramento.com.br

Informações: E-mail: pmllicitacoes@yahoo.com.br.

Sant'Ana do Livramento, 04 de agosto de 2025.

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Thais de Freitas do Nascimento e Silva

Código Identificador:D2AFAF4B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 05/08/2025. Edição 4133
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

05/08/2025, 08:07 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/D2AFAF4B/03AFcWeA4pofbPORY4-_Q_Sxb6JpWjBONunT_6xbEKSaXpb6i1uAEEvWLeAslg… 1/1